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gevelmetselwerk

wandafwerking, behangklaar

isolatie

binnenspouwblad, prefab
beton

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per mz

vloerverwarming, opbo

/ Spaansen/.

-420 +P

-895 +P

) 280 ) 120

afwerkvloer vzv. |
uw
52
Q_ . / @) @) /C)

ribcassettevloer, vigs. opg.

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

345

19

11

ondersabelingsmortel

kruipruimteventilatie v.z.v.
muisroosters

470

) 400

schaal 1:5
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600

gevelmetselwerk

isolatie

binnenspouwblad, prefab
beton

I wandafwerking, behangklaar

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W

U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

afwerkvloer vzv.
vloerverwarming, opbouw.
ntb.

@)

1 eerste verdieping
N N el éP
2900+P

70

" vigs. opg. leverancier.

2643 +P

60
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‘kanaalplaatvloer, 200mm,” "

270

200

I

| ondersabelingsmortel

luifel, bevestigd tegen

buitenspouwblad
binnenspouwblad, prefab
beton

Q
193

wandafwerking, behangklaar

| spouwlat vigs. opg. Kievit

2443 +P

schaal 1:5

44x165 i - 2426 +P
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bk kozijn 2431 +F ] T

67x114

aftimmering

latei, staal, kleur conform
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opg. Kievit
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|
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\
|
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Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
‘ Rc dak: > 6,0 m2K/W
i U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K
&
Q@”Q | & gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2
e
&
—— = - vy ahuiaiel S - — ===
*9 @(\ ,/ / . .
2 e Kleur latei in overeenstemming met kleur
Q ‘ X metselwerk.
P4 .
, // Kleur Latei Metselwerk
\CN // |
p @'\‘\\9/ RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
/7 | & RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
% /7 | N RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
N e RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
\ // RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
P / RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
P e dakdoos, opbouw vigs. opg.
7 y \{5\6, & < Vogelenzang
2
/ ‘ // aluminium afdekker, in kleur
5915 +P
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% e
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10860 +P

. V4 Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: > 6,0 m2K/W
aluminium afdekker, RAL9006 U kozijn+glas: = 1,40 W/m?K
%

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur

nokvorst en ondervorst

A metselwerk.
S,
_ 2
TN Y i
N &, % Kleur Latei Metselwerk

ruiter RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan

PV panelen, 990x1640mm RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
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'b<oo ||""m ll

detaillering Il<ap vigs. obg. Vogelenzang
/ AN

bouwmuur

dakdoos, opbouw vigs. opg.
Vogelenzang

dakhoek dakhoek

|
|
? o
| // %\ 41? \\
\ oo g N
L = )  _ A |

schaal 1:5 Deta” AO4

Het Verborgen Geheim - Heijplaat Kui pe rcom pagnons

o




Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

\\ metselwerk.
\\
Kleur Latei
RAL 1001
aluminium afdekker, in kleur RAL 3009
N/ RAL 9006 RAL 7030
verholen goot RAL 8015
RAL 8025
ventilerende panlat RAL 9004

Kleur latei in overeenstemming met kleur

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

vogel-/muisschroot

dakdoos, opbouw vigs. opg. 5915 +P

Vogelenzang

voetbalk vigs. opg.
Vogelenzang

270

200

5701.5 +P

S met isolatie

binnenspouwblad, prefab
beton

ondersabelingsmortel

isolatie

gevelmetselwerk

hwa, pvc, rond 80mm /

wandafwerking, behangklaar — m|

I L Polyplus gootprofiel, EL 400
BN //// x bovenkant spouw afsluiten

! 100 ! 180 ' 100 !
schaal 1:5 + 380 } Deta” A05
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380 ‘ )

280

114

vlakke houten voordeur, vigs.

*ok dorpels -30mm ivm
leverancierskeuze onderdorpel

17 +P,

N\ /

opg. Kievit

onderdorpel Holonite

Premax*, vigs. opg. Kievit

spouwlat vigs. opg. Kievit

afwerkvloer vzv.
vloerverwarming, opbouw
ntb.

wapeningsnet tpv deurnis |
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34x50

44X145

geisoleerde kantplank
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I 120

binnenspouwblad, prefab
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400 ‘

schaal 1:5

235

110

475

420

475

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per mz

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

Detail AO6
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) 380 ‘ )

AT

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk
Eggimpouwmad’ prefab RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
afolakken vids. opa. Kievit RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
g e P + V19s- OP9: RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
) - RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
latei, staal, ntb., in Kleur RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
5343.0 4P RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
bk kozijn 5331 +P o Z : ~ 44X17 5307 4P ] spouwlat vigs. opg. Kievit
67x114 T
} aftimmering
85x87 i kozijn, hout vzv triple glas
|
|
|
85x87; ‘
| vensterbank, kunststeen
B7X114 i
3727 +P - 3725 +P
v 3 ‘
AAAEE spouwlat vigs. opg. Kievit
e v
|
3665 +P ~__ : = wandafwerking, behangklaar
| —
| ! isolatie
I | \ waterslag, aluminium met
kopschotten en
anti-dreunfolie
]
S l —— _— _— _ _A S l —
) 100 L 35 145 | 100 )
1 1 1 7 1
) 280 ) 100 )
1 7 1
) 380 )
1 1
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Rockpanel, alle zichtbare
kanten in kleur afgelakt,

verlijmd

spijkerregels, weersbestendig
\

waterdichte laag ‘

houten rekwerk, '

weersbestendig
aluminium afdekker

535

1
verholen goot, Nedsale
140-150

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.
Kleur Latei Metselwerk
RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

536 )

296

240 )

1
bk afdekker |
=T o

296

100 130, 115

35, 10

_|_ bkafdekker | 4 4
H o zwarte folie tegen inkijk ™
X300 | ©
|
|
|
Monier Neroma dakpannen, g
\ verdeling vigs. opg. Vogelzang
n
]
© N
8 ﬂ ]
| =B
N
N
______________________ I i
Jolg |/ || 1| M 1778 [ 774 —— N | 74574 W/ 7///_ ______ _] -
| | o
(o] Y]
| N
bkbovwmuwr . . . . . . - - - - — — — — — L . ! |
dakdoos vigs. Vogelzang
| o
o
—
anderkant dakdaos s i ar
X OO | |
aftimmerlat aftimmerlat
wandafwerking, behangklaar wandafwerking, behangklaar ]
} 30, 256 100 t L
schaal '1:5

380

anderkant dakdoas.
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spijkerregels, weersbestendig

waterdichte laag

houten rekwerk, weersbestendig

aluminium afdekker

536

) 240

296

_ batdlte]

296

Rockpanel, alle zichtbare kanten in kleur afgelakt, verlijmd

schuimstrook, vigs. opg. Nedsale

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk
! RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
| RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
‘ RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
| RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
! RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
| RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
WL 2350 L

goot, Nedsale 180-100 L

) 240 )

Solar Indek onderplaat ﬁ

sereEee==ac s

1 1
bk afdekker

\

\

%

//\ W Solar Indek onde;ﬁ&@

panlatten, 21mm

tengels

438, 256

90

—_— e — = =

100

150

verholen
~
1)
-
0 |
©
A N } |
-
N |
| !
_________ N [ ———
T -
o
&) [T)
<
N
o
S
—
_ :ﬁ: WL rreeereTT R

aftimmerlat aftimmerlat

wandafwerking, behangklaar/klaar

) 380

schaal —% .%4

!0%&?0?0?4

150

) 380
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schaal 1:5

) 380

10 150 30, 100

gevelmetselwerk

isolatie

prefab wandelement

wandafwerking, behangklaar

ol AN NI B

_— YT — — — —

180

100

380

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

Detail A10
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100
100

380
145

280

L 35

100

schaal 1:5

wandafwerking, behangklaar
binnenspouwblad, prefab
beton

isolatie

spouwlat vigs. opg. Kievit

aftimmering

kozijn, hout vzv triple glas

vensterbank, kunststeen

- NN T

waterslag, aluminium met
kopschotten en
anti-dreunfolie

I
I L
I
| 8 8
I
I
l%
I
| L
|
o
|§’.g
—
I
| L
| o
~
| =
=
| ol§ |
Sl ®
T
| =
|v

380

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

Detail A1l

Het Verborgen Geheim - Heijplaat

KuiperCompagnons




wandafwerking, behangklaar

binnenspouwblad, prefab

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

beton Kleur Latei Metselwerk
isolatie
spouwlat vigs. opg. Kievit RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
aftimmering RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
kozijn vigs. opg. Kievit RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
: vensterbank. kunststeen RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
| ) T RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
! —— koziin, hout vzv triple glas RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
|
|
|
' |
A
| i I
I | L L
/ N |
S l | 8 8
— Y | — —
| |
. A 1]
S R < /I( S e I e e
| % ¢ |
% '
3 8 I / | ol o
™ — o o
| ) | N <
| =
. {8
N ; |
L/ | .8
S | |
— o
| 5 | S
. | ~
T % ]
| — S
| . |
| .
: waterslag, aluminium met
kopschotten |
schaal 1:5 Detall A12
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bk kozijn 5331 +P

wandafwerking, behangklaar

binnenspouwblad, prefab
beton

afplakken, ntb.

latei, staal, ntb., in kleur

spouwlat vigs. opg. Kievit

spouwlat vigs. opg. Kievit

aftimmering

kozijn, hout vzv triple glas

evelkozijnen met metselwerkkader zijn identiek gedetailleerd

5578 +P S . ’
T ;xl..w:z
" = N o™
5343 +P / S
ﬂ — 44x165 7 /. B 5327 +P
67x114
voorg

L 70 L 114 L

1 1

L 100 L 200 100

1 1

400

schaal 1:5

Rc gevel:
Rc dak:

Rc bg-vloer:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Kleur Latei

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

2e verdieping blok 11 t/m 21
SR Y éP
5800+P

70

200

270
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] 280 | 100
1 1
.0 114 % 100

houten deur vigs. opg. Kievit

LRKKS

onderdorpel, vigs. opg. Kievit

spouwlat vigs. opg. Kievit

250

X
0
K
5
L

NN/

X >

XXX
2305

RXX

ok dorpels -30mm ivm

afwerkvloer vzv.
vloerverwarming, opbouw
ntb.

—— wapeningsnet tpv deurnis

-I 00 begane grond blok 14 t/m 21 4

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per mz

p

leverancierskeuze v
N

N,
N

70

| 0+P
\\/ \
D O N

ARG LGN
AN
SIS
NN I IN N

7 /

NHIUELIIRILRIRLELR LRt NN

'/ ribcassettevloer, vigs. opg. - " -
" leverancier - S S

415

345

binnenspouwblad, prefab

/ beton

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart
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schaal 1:5

135 ) 145 1 100

2443.0 +P
bk kozijn 2431 +P

.kanaalplaatvloer, 200mm, °
vlgs. opg. leveraricier
T T T ]

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

=

gevelmetselwerk

isolatie

- . binnenspouwblad, prefab
7 2] beton

o~
—

~__ wandafwerking, behangklaar
-7 S~ 4 spouwlat vigs. opg. Kievit
44x165 2427 +P

67x114,

aftimmering

kozijn, hout vilg. opg. Kievit
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380

ok dorpels -30mm ivm
leverancierskeuze

TR
SIS

GGG
NN

kozijn, hout vigs. opg. Kievit

onderdorpel Holonite Premax,

vilgs. opg. Kievit

spouwlat vigs. opg. Kievit

afwerkvloer vzv.
vloerverwarming, opbouw
ntb.

wapeningsnet tpv deurnis |

R

A

N
K 7.

R

AN

geisoleerde kantplank

- . 7
‘ribcassettevloer, vigs. opg. - .

" leverancier-

70

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per mz

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

® \
4
|
|
|

-
|
|
|
|
|
binnenspouwblad, prefab |
beton |
|
|
|
|

| 2

| <
|
|
|
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schaal 1:5

3
| pinlatttn Monier Neroma dakpannen, |

verdeling vigs. opg. Vogelzang |

21,21,

156

298

bk bouwmuur  _J__

100

dakdoos vigs. Vogelzan ; s N ‘ By Ny dakdoos vigs. Vogelzang

onderkant dakdoos _o__ - 4 - Y -

afdichting aftimmerlat

minerale wol in
dampremmende folie verpakt

afimmerlat —— [/ - A &

=Y o e wandafwerking, behangklaar

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
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doorval 1294 +vlp

kozijn, hout vzv triple glas

aftimmering

67x114

vensterbank

spouwlat vigs. opg. Kievit

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

ok kozijn 3665 +H I 763 +vip
N V4
N 40165 wandafwerking, behangklaar
LM 3603 +P N \ binnenspouwblad, prefab
: E beton
|
I
I \
]
LM 3357 +P
_ — — — I_Z — —ZL - - =V £ - ,
120, 100 ) 180 )
1 1 1
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schaal 1:5

prefab beton

wbdbo 60min

krimpvrije mortel

dekvloer vzv vloerverwarming

350

-420.0 +P

—— prefab funderingsbalk

475

175

!
) 175 1
!

70

185

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
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70

———— afschot

L
1 3286 +P
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o TLSRT S e
e

aluminium daktrim vigs.
kleur- en materiaalstaat

open stootvoeg, 1 per
ml

P e A e

200

schaal 1:5

2381.6 +P

gasbeton

ballastlaag, schoon grind

2-laags bitumineuze dakbedekking

dampremmende laag

afschot isolatie vlg. opg. leverancier

waterkerende dampdoorlatende laag

gevelmetselwerk

gevelmetselwerk

open stootvoeg, 1 per
ml

L
staal latei, zichtwerk in n.t.b. kleur

kanteldeur Hormann berry RAL 9006

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart
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afwerkvloer

235

415

iy . ribcassettevioer, vigs. opg. E
.y _/ + "Spaansen

kanteldeur Hérmann Berry RAL 9006

— gevelmetselwerk

hoekstaal door Hérmann

gestort beton

ﬁ stalen hoekllijn

Rc bg-vloer: = 3,5 m2K/W
Rc gevel: = 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv10 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

00 begane grond blok 14 t/m 21 $
0+P

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel

RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

o

3
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gevelmetselwerk

dakrand, aluminium

daktrim

3356.8 +P

isolatie

binnenspouwblad,

prefab beton

|

|

‘ gasbeton
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Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

afwerkvloer vzv.

vloerverwarming, opbouw
7/

ntb.

/ nka.néalplaatvloer, 200mm, s
vigs. opg. Spaansen”’

-
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houten kozijn, vigs. opg. Kieviet
onderdorpel, vigs. leverancier

stelkozijn, vigs. opg. Kieviet
waperningsnet t.p.v. deurnis
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Rc bg-vloer:
Rc gevel:
Rc dak:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart
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Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur

N metselwerk.
| | \
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o N~ dakpannen, Monier Neroma RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
‘ Nl {b.;\ N \ ' Glazuron RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
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—_ Y - = — beton
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schaal 1:5

) 440 ; )

) 300 ) 140 )

Rc bg-vloer:
Rc gevel:
Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

Solar Indek onderplaat

panlatten, 21mm

tengels

aluminium afdekker T, EPD folie, }antraciet
verholen goot Nedsale
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isolatie
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440 \ ]
' 1

) 280

| 160 |

aluminium afdekker —=—

verholen goot, Nedsale

WBP multiplex,

EPDM, antraciet

140-150

KG Solar Indek platen

dakdoos, opbouw vigs. opg.

Solar Indek onderplaat

panlatten, 21mm

tengels I/ /]

—_ 1~

Vogelzang

open stootvoeg, 1 per m1l
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IS0 000000000000000000000
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gevelmetselwerk

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

isolatie

binnenspouwblad, prefab

beton

280 |, 100

schaal 1:5
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Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: > 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K
gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2
|
‘ Kleur latei in overeenstemming met kleur
20 280 4 100 t metselwerk
1 ! 1 1 .
120, 100 ) 150 130, 100 )
1 L 4 Kleur Latei Metselwerk
RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
N | T
o
a
B A e )
N
(=]
&
sr I 3
N
|
. |
= |
i 2 H c]L T
| |
, 100 10 160 19 100
1 T T 1 |
) 380 ! ) ‘
1 \ 1
| !
» |
|
|
|
|
schaal 1:5 Detall C08
Het Verborgen Geheim - Heijplaat Ku | pe rcom pag nons

o



aluminium daktrim vigs. kleur- en materiaalstaat

open stootvoeg, 1 perml

3286.0 +P

gasbeton

gevelmetselwerk

afschot isolatie vlg. opg. leverancier

2-laags bitumineuze dakbedekking

ieset

&8

5

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W

U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

7 g
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aluminium daktrim
vigs. kleur- en

32335 +P

3286.0 +P

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

materiaalstaat

behandelen tegen

_————

vocht

—_———
— S S S s ———
e ¥

gasbeton

gevelmetselwerk,

verankering ntb.

hwa, stadsuitloop

hwa@8) —— |

open stootvoeg, 1 permi —mmm— |

stalen latei, zichtwerk in ntb. Kleur —— |

2431 +P

2-laags bitumineuze

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

dakbedekking

afschot isolatie vig.

opg. Spuitco

dampremmende laag

000090000
St

70

200

A4x165,

193

67x114,

kozijn, hout vilg. opg. Kievit

schaal 1:5

70 114

.9

100

100

01 eerste verdieping
I 2900+P $
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gevelmetselwerk

isolatie

3357 +P

gasbeton

afschot isolatie vig.

binnenspouwblad,

opg. leverancier

2-laags bitumineuze
dakbedekking

prefab beton

hoogwaardige isolatie

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

“ " afwerkvloer vzv.
vloerverwarming, opbouw
ntb.

QO QO

— A4

kanaalplaatvloer, 200mm,
vigs. opg. Spaansen

D000

kanaalplaatvloer, 200mm,
vigs. opg. Spaansen

O

schaal 1:5

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

01 eerste verdieping $
2900+P
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70

210

1034

—

_——— e —
_———

210 )

N
[
o
N
)

schaal 1:5

RN
-0

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Kleur latei in overeenstemming met kleur

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart
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zol

160

PREY-V

schaal 1:5

~———————— aluminium afdekker, RAL9006

Cementvezelplaat, RAL9006

metselwerk, verankering ntb.

————— nokvors

e —
-

WA

/—L EPDM, antraciet
I

verholen goot, Nedsale
140-150 tpv. pannedag en
Nedsale 180-100 tpv. PV-dak

§

p—

dakpakket en opstand vigs.
opg. Vogelzang

1 MAYVAAAY

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart
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247

O

) 188

T

—— binnenspouwblad, prefab beton

106

buitenspouwblad, metserJerk

- t’

=

451

) 2570

kanteldeurm Hoérmann Berry

paring inafwerkvloer vzv
kantprofiel vigs. opg. Hormann

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

schaal 1:5

buitenspouwblad, steens metselwerk

—— dorpel, in het werk gestort beton

hoeklijn, meegestort

binnenspouwblad, prefab beton
isolatie

binnenspouwblad, prefab beton

_——— - — | — - - — - — = T -

Detail C14

Het Verborgen Geheim - Heijplaat

KuiperCompagnons

%
0
o
o
&
&
&
&
1
&

T
5
5
5
5
5

5
S8
5
(X
B8
K

o

‘v
X
§
§
X
A v"
%

éﬁ
5B
%

v’v
O
&
o
o
o
o
)
XX
K8

::
::
<

i




134

122

237

) 270 )
1 1
) 240 030, 100 )
1 1 1 1
.70 200 . 100 )
1 1 1 1

|
|
|
J

prefab beton

regelwerk met harde isolatie

Rockpanel, RAL 9001

verholen goot, Nedsale 180-100

schuimstrook, vigs. opg. Nedsale

Solar Indek onderplaat —\

—

e g ——

| Sy p—

_
==n
1

IR RO AR
—

dichtzetten t.b.v ongedierte

L

|

I i g ——

~

olar Indek onderplamwm

ST

S

panlatten, 21mm

tengels

dakdoos
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SN
>

RS,

_/

aftimmerlat

- — — —

100

- — — —

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

metselwerk.

Kleur Latei

RAL 1001
RAL 3009
RAL 7030
RAL 8015
RAL 8025
RAL 9004

Kleur latei in overeenstemming met kleur

Metselwerk

Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
Metselwerk, WF-HV Alems rood
Siermetselwerk, WF-HV grijs
Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
Metselwerk, WF-HV mangaan
Metselwerk, WF-HV zwart

e — o — — - D

isolatiemateriaal

1 1 1 1

) 260 )

1 1
schaal 1:5 Deta” DOl
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] 400 \

Rc bg-vloer:
Rc gevel:

Rc dak:

U kozijn+glas:

gv10 waarde:

> 3,5 m2K/W
> 4,5 m2K/W
> 6,0 m2K/W
< 1,40 W/m2K

> 0,4 dm3/s per m?

Kleur latei in overeenstemming met kleur

20 metselwerk.
55781 +P —4—]
~ Kleur Latei Metselwerk
open stootvoeg 1 per ml
_ - RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
4 lagen 20mm vooruitstekend RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
binnenspouwblad, prefab RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs
beton , RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
afplakken, vigs. opg. Kievit g RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
R 7 . & RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart
latei, staal, kleur conform I
tabel —
vl Kievit 5343.0 +P 77
spouwlat vigs. opg. Kievi 44165
ﬁ 6=£ . 5327 +P
bk kozijn 5331 +P 5 o
X 5 | aftimmerin
kozijn, hout vzv triple glas o Q:Q}zo'ﬁym”o} ‘ g
SR
penant tussen ramen S \
20mm terugliggend %020..020202 ‘
_____ — e - — - — — —
|
50 114 196
\
\
\
8587, i
‘ vensterbank
67x114 ‘
bk kozin 8727 | 3725 +P
= I V4
spouwlat vigs. opg. Kievit o ‘
QS 44X165,
3665.3 +P // =
= — : - S wandafwerking, behangklaar
waterslag, aluminium met / S<” | E p =
kopschotten en Yz ! ' P
anti-dreunfolie I ) R
isolatie
]
— —_— | _
\
) 100 , 35 | 145 . 100 )
1 1 1 1 1
) 380 | )
1 ‘ 1
) 380 )
1 | 1
schaal 1:5 Detall D02
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100

[I / prefab beton

<
<

1 35

100

schaal 1:5

metselwerk

isolatie

binnenblad

Rc bg-vloer: > 3,5 m2K/W
Rc gevel: > 4,5 m2K/W
Rc dak: = 6,0 m2K/W
U kozijn+glas: < 1,40 W/m2K

gv1l0 waarde: = 0,4 dm3/s per m2

' 60 min wbdbo

Kleur latei in overeenstemming met kleur
metselwerk.

Kleur Latei Metselwerk

RAL 1001 Siermetselwerk, WF-HV zalmgeel
RAL 3009 Metselwerk, WF-HV Alems rood
RAL 7030 Siermetselwerk, WF-HV grijs

RAL 8015 Metselwerk, WF-HV Driels-purpel
RAL 8025 Metselwerk, WF-HV mangaan
RAL 9004 Metselwerk, WF-HV zwart

detail aansluiting uitbouw
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